
Obecní úřad Křečhoř
Křečhoř 1
280 02 Kolin

Žádost o poskytnutÍinformacj ve smyslu zákona podle §106/1999 sb.

Tímto Vás žádám o poskytnutí pIsemnostI týkajIcIch se doloženI moto hodin za provoz
traktoru v zimním období od 1. 12. 2020 do 28.2.2021,které byly řádně odevzdány
za prohrnování sněhu v obci Křečhoř - Kamhajek, Kutlľře.

Dále žádám o poskytnutí kopií docházkových listů, které byly řádně vyplněny a
odevzdány za obdobi1. 11. - 31. 12. 2020 a 1. 1.2021- 30. 12. 2021.

Dále žádám o poskytnutí kopií Dohod o pracovni činnosti na za období 1. 11. - 31.
12. 2020 a 1. 1. 2021- 30. 12. 2021.

Dále žádám o poskytnuti kopii výplatních pásek za období 1. 11.-31. 12. 2020 a 1. 1.
2021 - 31. 12. 2021

&v?äÁ p: muua' ,4e cU«1o,U



Obecní úřad Křečhoř
Křečhoř 1, 280 02 Křečhoř

Tel.: 321 729 321, Mob.: 724 175 720, email: podatelna@krechor.cz

Číslo jednaú.

vyřizuje:

Tel.:

Email:

OÚK0010,'žCŽ2

Pluskalová Monika

724 175 720

µcjůaíelna(äMechor.cz

Datum:

.
Oznámeni o výši úhrady za poskytnutíinformací podle § 17 odst. 3 zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisŮ

Obecní úřad Křečhoř obdržel dne 05.01.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ye znění pozdějšich předpis(j (dále jen ,,lnfZ") o poskytnutí informaci

Podle S '7 odst. 3 míz mchou pcivinné subjektv požadovat v scuvislosti s poskytc'.'ání in"ormecí úhradu ve
výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořizenÍm kopií, opatřením technických nosičů dat a s
odesláním informaci žädateů.

Obecní úřad vyhledal Vámi požadované informace a tímto vám sděluje výšó požadované úhrady, včetně jejího
výpočtu: - za poskyzn'jté kopie d(jkjment:' :celkem 38 :istů A4, č?rnc±ík)"e výš' 75, KČ. ?kd?ok|ádané
vyMedávání, kopkováni dokladů a spojené práce s poskytnutím informaci je vyčís!mo riä 150,· KČ
(odhäQ(jvalíý čas je 1,5 nod.) Poštovné nenNyčísleno informace budou předány osobně do rukou

. Celková výše úhrady 226,- KČ. Úhradu nákladů !e možno provést bankovním převodem na
č. ú 6220151/0100, var. symbol 10601, nebo v hotovosti v pokladně obce. Požadované informace Vám budou
zaslány bezprostředně po zaplaceni úhracjy. jestliže oožadovanou úhradu ve lhůtě do 60 dnů ode dne
doruČení tohoto oznámeni nezapĹatÍte, bude Vaše žádost dle § 17 odst. 5 lnfZ odložena.

Nesôuhlasíte-!i s výší íhraiy, můžete proti výši úhrady podat stížnost dk § 16a lnfZ, a to j
obecního úřada v Křečhoři ve lhůtě do 30 dnů ode dne dorjčen[tohoto sdělení, Po dcbu vyřizování stížnosti
lhůta prč upAacenľ úhrady n2běŽľ.

Miloš Herzog

starosta obce

dm
. lČ:00235521, Bankovníspoje 20151/0100

.krechor.cz



Obecní úřad Křečhoř
Křečhoř 1, 280 02 Křečhoř

Tel.: 321 729 321, Mob.: 724 175 720, email: podatelna@krechor.cz

Číslo jednací:

vyřizuje:

Tel.:

Email:

Datum:

OÚK0027/2022

Monika Pluskalová

724 175 720

podatelna@krechor.cz

26. ledna 2022

Adresát:

Věc: Sděleni k žádosti o poskVtnutÍ informace dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Křečhoř obdrŽel dne 05.01.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,lnfZ") o poskytnutÍinformaci.

povinný subjekt posoudil formálni náležitosti žádosti ve smyslu ustanoveni §14 ods. 2 zákona
č. 106/1999 Sb., a zjistil, že žádost splňuje zákonem požadované náležitosti.

Žadatel žádá poskytnutí niže uvedených informaci a kopií:

1. Poskytnutí moto hodin za provoz tra ktorú za období 01.12.2020 - 28.02.2021 za prohrnování
sněhu v obci Křečhoř a Kamhajek.

2. Kopie docházkových listů za období 01.11.2020 - 30.12.2021
3. Kopie Dohod o pracovní Činnosti za období 01.11. 2020 - 30.12.2021
4. Kopie výplatních pásek za obdobi1.11.2020 - 31.12.2021

Všechny dokumenty se týkají , bytem , , který žádost
podává.

Obecní úřad Křečhoř rozhodl takto:

podle ustanovení § 15 odst. 1zákona 106/1999 Sb., se podaná žádost o poskytnutiinformace částečně
zamítá.

Odůvodnění

1. Kopie veškerých dokumentů za rok 2020 nemůžou být dodány, jelikož jsou předmětem
policejního vyšetřování (Protokol o vydání věci ze dne 12. 1. 2021).

2. výplatní listiny za období 08.2021 - 12.2021 nemůžou být poskytnuty z důvodu výplaty mzdy
na účet, tj. výplatní listiny jsou pouze ve výplatě v hotovosti.

Dále žadatel požaduje poskytnuti kopií dokumentů za rok 2021.

povinný subjekt v rámci zákonné povinnosti žadateli poskytl požadované kopie, které se týkají jeho
osoby a které jsou momentálně k dispozici viz. příloha seznam dokumentů.



Pokud s uvedeným způsobem vyřjzenÍžádosti nesouh|asíte, můžete na postup obecního úřadu Křečhoř
podat stížnost dle § 16a lnfZ, a to u zdejšího úřadu ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručenitohoto sdělení.
O stížnost bude rozhodovat Krajský úřad pro středočeský kraj.

'""Up,

\í»); E

Miloš Hěrzogc

starosta obce

/ne ,' g. Z <

M"'
IČ:00235521, Bankovní spojení: Komerční banka 6220151/0100

www.krechor.cz



Příloha č. 1

Kopie dokladů jsou předány , , na základě jeho
žádosti podle §106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze
dne 05.01.2022.

Seznam předaných dokladů k žádosti:

· Motohodiny za měsíc leden, které jsou součástí docházky za leden 2021
· Docházka za období 01 - 02/2021, 04 - 12/2021
· Dohody o pracovní činnosti za období 01- 12/2021
· výplatní listy 11 - 12/2020, 1 - 12/2021

"$čHoh

/ne." 'ij. 2 "Á~

%&'


